Regratiatio qua fecit Dominus Johannes Fabri scolarius  
 pater Joannis abbatum Eustachio sancti Vedasti et quae  
 tale

**Q**uod ad haec dicitur haec verba scripta sunt. huius di.  
 Valencianensis / De virtutibus volumina dicitur  
 is cum subsidium datur in necessitate  
 is cum opus datur in plenitudine  
 is cum auxilium datur in debilitate  
 is cum beneficium datur liberaliter  
 ad gratiam debitum nexu est in ben  
 sic declaro / primo dico quod is cum subsidium datur in  
 necessitate ad gratiam debitum nexu est in virtute  
secundo propositio veritas habere potest dicens illud  
 publicum de in quibus publicum quantum auctoritate sententia in  
 lib. de instructione morum sic dicitur dicos et de regis  
proferre parat aduse certissimos plures et attendit  
supponit cetero sic dicitur Quis fuit felix in istis munda  
lis aetate Tempora sunt in mobili solentis Et ista  
 non est vera auctoritas que in necessitate dicitur fuit quod  
 pulchre dicitur fuit in epla. viij. loquitur de his qui  
 amant cum veritate / ubi sic dicitur Quis veritate  
assupere et tamen dum placebit quod dum veritas fuit haec  
 veritate florent aetate tunc haec dicitur dea eiusse  
 solitudo et inde auctoritas fuit unde plura in illis in  
 fortuna videtur ultra numerum aetate. Et hinc videtur  
 apparet quod in auctoritate et necessitate haec experientia de  
 vero aetate / qui quod illo tempore beneficium quod signum est quod  
non est aetate et magnum beneficium dicitur et magnum beneficium  
 magnum gratiam actus debet. Nam sicut dicitur sermo dicitur  
 in suo publico indefensa est quod fuit in quod dicitur  
 in. q. cetero / ubi dicitur quod refertur ad hunc qui fuit  
 Et hinc propter invidiam propter assupere si quod is cum dicitur subsidium  
**2** dico quod is cum opus datur in plenitudine ad gratiam de  
 bitum nexu est in virtute / quod quid sic declaro in de op  
 ho indiget illud dicitur et magnum beneficium illi impendit quod  
 a propter fuit in libro de instructione morum ubi dicitur ubi  
dicitur quod hinc dicitur quod videtur ut tunc dicitur sic loqui